



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FIMA APS**  
**SUNDEVÆNGET 23, 2900 HELLERUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. maj 2016

---

Lasse Søndergaard Pedersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Fima ApS Sundvænget 23 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 33 75 57 91
	Stiftet: 31. maj 2011
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lasse Søndergaard Pedersen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ledelse forventer, at det udskudte skatteaktiv DKK 504.917 kan udnyttes.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2015 udviser et resultat på DKK -354.956 mod DKK -735.033 for perioden 1. januar - 31. december 2014. Balancen viser en egenkapital på DKK 80.000.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Ledelsen vil i nødvendigt omfang finansiere driften for de kommende 12 måneder.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>197.761</b>	<b>-255.807</b>
Personaleomkostninger.....	1	-584.143	-516.924
Af- og nedskrivninger.....		-47.383	-114.651
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-433.765</b>	<b>-887.382</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-24.219	-24.071
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-457.984</b>	<b>-911.453</b>
Skat af årets resultat.....	2	103.028	176.420
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-354.956</b>	<b>-735.033</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-354.956	-735.033
<b>I ALT</b> .....		<b>-354.956</b>	<b>-735.033</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		285.000	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>		<b>285.000</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		20.682	58.974
Indretning af lejede lokaler.....		178.736	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>199.418</b>	<b>58.974</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		56.098	15.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>56.098</b>	<b>15.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>540.516</b>	<b>73.974</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.692	0
Udskudt skatteaktiv.....		504.917	370.968
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	30.923
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>506.609</b>	<b>401.891</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>80.980</b>	<b>83.129</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>587.589</b>	<b>485.020</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.128.105</b>	<b>558.994</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		0	-44.958
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>80.000</b>	<b>35.042</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		418.649	81.250
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>418.649</b>	<b>81.250</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		36.576	12.334
Anden gæld.....		592.880	430.368
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>629.456</b>	<b>442.702</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.048.105</b>	<b>523.952</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.128.105</b>	<b>558.994</b>
Eventualposter mv.	7		
Usikkerhed ved going concern	8		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	9		

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	500.000	449.010	
Pensioner.....	180	270	
Omkostninger til social sikring.....	89	0	
Andre personaleomkostninger.....	83.874	67.644	
	<b>584.143</b>	<b>516.924</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-30.923	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	225	
Regulering af udskudt skat.....	-105.985	-192.382	
Reg. af udsk. skat som følge af ændret skattesats.....	2.957	46.660	
	<b>-103.028</b>	<b>-176.420</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	
Kostpris 1. januar 2015.....	153.168	178.736	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>	<b>153.168</b>	<b>178.736</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	94.194	0	
Årets afskrivninger .....	38.292	0	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....</b>	<b>132.486</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>20.682</b>	<b>178.736</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		<b>Lejededpositum og andre tilgodehavender</b>	
Kostpris 1. januar 2015.....		15.000	
Tilgang.....		41.098	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>		<b>56.098</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<b>56.098</b>	

## NOTER

					Note
<b>Egenkapital</b>					<b>5</b>
			Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....			80.000	-44.958	35.042
Kapitalforhøjelse.....				399.914	399.914
Forslag til årets resultatdisponering.....				-354.956	-354.956
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>			<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>80.000</b>
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					 <b>6</b>
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	81.250	418.649	0	0	
	<b>81.250</b>	<b>418.649</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>7</b>
Selskabet har to leasingforpligtelser med rest løbetid 1 og 9,5 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2015 t.DKK 118.					
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>					
Selskabet hæfter solidarisk med LSP Invest ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.					
 <b>Usikkerhed ved going concern</b>					 <b>8</b>
Ledelsen vil i nødvendigt omfang finansiere driften for de kommende 12 måneder.					
 <b>Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling</b>					 <b>9</b>
I årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft betydeligt indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser.					
Selskabets ledelse forventer, at det udskudte skatteaktiv TDKK 504.917 kan udnyttes.					